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TAKVA EHLİNİN ÖZELLİKLERİ 

يََٓا ايَُّهَا الَّذٖينَ امَٰنُوا اتَّقُوا اللّٰهَ حَقَّ تُقَاتهِٖ 
 وَلَا تَمُوتُنَّ الَِّا وَانَْتُمْ مُسْلِمُونَ 

Muhterem Müslümanlar! 

Okuduğum Ayet-i Kerimede Yüce Rab-

bimiz mealen şöyle buyuruyor: “Ey iman eden-

ler! Allah’a karşı gelmekten nasıl sakınılması 

gerekiyorsa, öylece sakının ve ancak müslü-

manlar olarak can verin.” Âl-i İmrân, 102. 

Allah’tan gereği gibi sakınmak ancak güç-

lü bir iman ve bu imanın hayatın her alanına ya-

yılmış tezahürleriyle mümkündür. Bu bilince 

sahip kimselere muttaki denir. 

Takva sahibi insan; kendini Allah’tan 

uzaklaştıracak şeylerden uzak durur. Takva sahi-

bi insan; nefsin arzularını terk ederek Allah’ın 

yasaklarından kaçınır. Takva sahibi insan;  gü-

nahlardan korkarak Allah’ın kulları için koymuş 

olduğu helal-haram sınırlarına riayet ederek bir 

hayat yaşamaya gayret eder. Takva sahibi bir 

insan; dikenli bir yolda yürürken ayağına diken 

batmaması için gösterdiği özeni, dünya hayatında 

harama ve günaha düşmemek için de aynı hassa-

siyeti ve titizliği gösteren kimsedir.  

Kıymetli Kardeşlerim! 

Kuran-ı Kerim’de Yüce Rabbimiz mutta-

kilerin özelliklerini şöyle bildirmiştir. Onlar 

gayba inanırlar. Allah’ı, melekleri, ahireti gör-

medikleri halde iman ederler. Namazlarını dos-

doğru kılarlar. Dinin direği olan namazı hak-

kıyla ve huşû içinde eda ederler.   Kendilerine 

verilen rızıktan Allah yolunda harcarlar. 

Hz. Muhammed’e indirilene ve Ondan 

önce indirilen kitaplara iman ederler. Ahirete 

de kesinlikle iman ederler. Bollukta ve darlık-

ta Allah için harcarlar. İnsanları affederler. 

Günah işlediklerinde veya kendilerine 

zulmettikleri zaman hemen Allah’ı hatırlar ve 

mağfiret dilerler. Bile bile ve ısrarla günah 

işlemeye devam etmezler. 

Muhterem Mü’minler! 

Takvâ; sevap - günah, helâl - haram konu-

sunda derin bir hassasiyeti gerektirir. İs-lâm’da 

helâl ve haramlar bellidir. Ancak bu ikisi arasın-

da şüpheli şeyler vardır. Bu tür şüphelerden sakı-

nan kimse dinini ve şerefini korumuş olur. Pey-

gamber Efendimiz “Sen Allah’tan korkarak 

(yanlış) bir şeyi terk edersen, Allah sana on-

dan daha hayırlısını (dünyada veya âhirette) 

mutlaka ihsân eder.” Ahmed, V, 78. buyurmuştur. 

Yine Efendimiz (as) takvâ sahibi bir mü’minin 

ahlâkının, davranışlarının da güzel olacağını 

söylemiştir. Tirmizî, “Birr”, 55.  

Kur’an’ı Kerim’de de yüce Rabbimiz 

muttakilerin mükâfatını şöyle ifade etmiştir: “Ey 

iman edenler! Eğer Allah’a karşı gelmekten 

sakınırsanız; O, size iyiyi kötüden ayırt ede-

cek bir anlayış verir ve sizin kötülüklerinizi 

örter, sizi bağışlar. Allah, büyük lütuf sahibi-

dir.” Enfal, 29. 

Değerli Kardeşlerim! 

Allah katındaki değerimiz takvamızla de-

ğerlendirilir. Geliniz bu hayatta bizi Allah’a yak-

laştıracak, değerimizi yükseltecek olan takvayı 

azık edinelim. Yaşantımızın her alanında sorum-

luluk bilincimizi diri tutalım. İmanımızın bize 

yüklemiş olduğu görevleri seve seve yerine ge-

tirmeye gayret edelim. Bizi Allah’tan uzaklaştı-

racak, insan olma onur ve şerefimize zarar vere-

cek her türlü tutum ve davranışlardan uzak dura-

lım.  

Rabbim bizleri kendisinden gereği gibi 

korkan, helal - haram hassasiyetini muhafaza 

eden kullarından eylesin. 
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